

Kultur- och fritidsnämnden

Tjänsteskrivelse - Delegeringsordning för kultur- och fritidsnämnden 2023

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden föreslås besluta att godkänna förslag på ändring i delegeringsordning för kultur- och fritidsnämndens 2023.

Ärendet i korthet

I kultur- och fritidsnämndens delegeringsordning framgår beslutanderätter som kultur- och fritidsnämnden delegerat till tjänstepersoner och politiker.

Löpande revidering behöver ske för överensstämmelse med gällande lagstiftning, verksamhetens behov och för att kunna få ett effektivt beslutsfattande i vissa frågor.

I årets revidering av delegeringsordningen har fokus varit att införa klarspråk i den löpande texten i kapitel ett. Den löpande texten i kapitel ett har skrivits om på så sätt att text som har bedömts inte vara motiverad att ha med i delegeringsordningen har tagits bort, med detta har nya stycken och rubriker kommit till. I den löpande texten i kapitel ett har nya stycken lagts till med information som inte varit med tidigare. Språkfel som hittats i dokumentet har rättats till.

Dokumentets försättsblad har reviderats på så sätt att delegationsordning byts ut mot *delegeringsordning*, som får anses vara den korrekta formuleringen. Vidare har dokumentet uppdaterats utifrån Gävle kommuns nu gällande grafiska profil. Information har lagts till om när det styrande dokumentet antogs av nämnden.

Ett förtydligande har införts i kapitel 1.1.1 att sektorchef likställs med förvaltningschef. Detta framgår även av kommunstyrelsens delegeringsordning. Vidare har ett förtydligande införts om att kommunstyrelsens delegeringsordning gäller angående arbetsgivarfrågor.

Kapitel 1.1.6 har införts i den löpande texten som anger vad delegatens beslutanderätt innebär.

Kapitel 1.2 har införts och anger att beslut kan överklaganden som förvaltningsbesvär eller laglighetsprövning. Information om överklagande har inte funnits med tidigare.

Kapitel 1.2.1 som berör personalärenden har tagits bort då nämnden inte har det ansvaret, vilket framgår av kommunstyrelsens delegeringsordning.

Rubrik i kapitel 2.1 har ordet personalärenden tagits bort och ersatts med ordet tjänsteresor. Detta för förtydligande. I rubriken för punkt 2.1.2 har ordet resor bytts ut mot tjänsteresor.

Kultur- och fritidsnämnden

I kapitel 2.5 har chef för verksamhetsstöd bytts ut till enhetschef.

I kapitel 2.6.5. har delegat ändrats från chef för verksamhetsstöd till enhetschef och jurist på Livsmiljö samt kommunjurist på styrning och stöd. Registrator har tagits bort som ersättare.

Vidare har en årlig uppdatering skett av prisbasbelopp, vilket för 2023 är 52 500 kr.

Ändringar i dokumentet är angivet med röd färg.

Beslutsunderlag

Delegationsordning för kultur- och fritidsnämnden 2022, dnr 22KFN61

Förslag på ändring i delegeringsordning för kultur- och fritidsnämndens 2023 (med ändringar)

Förslag på ändring i delegeringsordning för kultur- och fritidsnämnden 2023 (rent dokument)

Granskning av ansvar, roller och befogenheter i politiska- och förvaltningsorganisationen, dnr 22REK10

Beslutet ska skickas till

Sektorchef för Livsmiljö Gävle
Verksamhetschef för kultur
Verksamhetschef för Gävle konserthus
Verksamhetschef för fritid
Verksamhetschef för bibliotek

Mimmi Ahlström

Jurist